

Единични анализни цени

	име	мярка	к-во	цена	ст-ст.
N.1	Демонтаж ламаринени обшивки	м2	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.2500	3.50	0.87500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.78750
	всичко преки				0.87500
	общо допълнителни р-ди				0.78750
	печалба (%)		8.0000		0.13300
	Обща цена :				1.80 лв.
N.2	Премахване на стара хидроизолация	м2	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.2400	3.50	0.84000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.75600
	всичко преки				0.84000
	общо допълнителни р-ди				0.75600
	печалба (%)		8.0000		0.12768
	Обща цена :				1.72 лв.
N.3	Тухлена зидария за комини	м3	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	тухли единични	бр.	392.0000	0.28	109.76000
	ВЦ Р-Р	м3	0.2600	75.00	19.50000
					129.26000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	11.2000	3.50	39.20000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		10.34080
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		35.28000
	всичко преки				168.46000
	общо допълнителни р-ди				45.62080
	печалба (%)		8.0000		17.12646
	Обща цена :				231.21 лв.
N.4	Водоплътна външна мазилка на комини	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Водоплътна външна мазилка	кг	2.8000	0.64	1.79200
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.7500	3.50	2.62500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.14336
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		2.36250
	всичко преки				4.41700
	общо допълнителни р-ди				2.50586
	печалба (%)		8.0000		0.55383
	Обща цена :				7.48 лв.
N.5	Доставка и монтаж коминни шапки	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	коминни шапки	бр.	1.0000	19.40	19.40000
	крепежни елементи за коминни шапки	к-та	1.0000	3.80	3.80000
					23.20000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.2500	3.50	4.37500
	ДОП.РАЗХОДИ:				

	доп.р.материали (%)		8.0000		1.85600
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.93750
	всичко преки				27.57500
	общо допълнителни р-ди				5.79350
	печалба (%)		8.0000		2.66948
	Обща цена :				36.04 лв.
N.6	Пердашена циментова замазка с фибри за наклони	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	циментова замазка с фибри	м3	0.0500	108.00	5.40000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.6200	3.50	2.17000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.43200
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.95300
	всичко преки				7.57000
	общо допълнителни р-ди				2.38500
	печалба (%)		8.0000		0.79640
	Обща цена :				10.75 лв.
N.7	Полагане битумен грунд	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМЕН ГРУНД	кг	0.3000	3.50	1.05000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0800	3.50	0.28000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.08400
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.25200
	всичко преки				1.33000
	общо допълнителни р-ди				0.33600
	печалба (%)		8.0000		0.13328
	Обща цена :				1.80 лв.
N.8	Хидроизолация от два пласта/3,5кг с SBS добавка, втори пласт с посипка/ на газопламъчно залепване, включително обръщане на ивица от 30 см по бордове, поставяне на холкер в ъглите и уплътняване по горен ръб на контурната алуминиева лайсна с мастик	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПРОПАН БУТАН	кг	0.5400	1.80	0.97200
	МЕМБРАНА БИТУМНА - SBS	м2	1.1200	3.85	4.31200
	МЕМБРАНА БИТУМНА С ПОСИПКА	м2	1.1200	4.35	4.87200
					10.15600
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВДИГАЧКА АСАНСЬОРНА	мсм	0.0136	30.00	0.40800
	ГОРЕЛКА ГАЗОВА - КОМПЛЕКТ	мсм	0.0674	15.00	1.01100
					1.41900
	ТРУД :				
	ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.3200	3.50	1.12000
	ИЗОЛАТОРЧИК - II ст.	ч.ч.	0.3200	3.50	1.12000
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0056	3.50	0.01960
					2.25960
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.81248
	доп.р.механизация (%)		30.0000		0.42570
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		2.03364
	всичко преки				13.83460
	общо допълнителни р-ди				3.27182
	печалба (%)		8.0000		1.36851
	Обща цена :				18.47 лв.

N.9	Изпълнение на хоризонтални деформационните фуги м/у секциите, включително полагане на полиуретаново въже и ивица от битумна хидроизолация с ширина 100см	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	полагане на полиуретаново въже и ивица от битумна хидроизолация с ширина 100см	м	1.0000	6.40	6.40000
	ПРОПАН БУТАН	кг	0.2500	1.80	0.45000
					6.85000
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ГОРЕЛКА ГАЗОВА - КОМПЛЕКТ	мсм	0.0200	15.00	0.30000
	ТРУД :				
	ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	0.2400	3.50	0.84000
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.2200	3.50	0.77000
					1.61000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.54800
	доп.р.механизация (%)		30.0000		0.09000
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.44900
	всичко преки				8.76000
	общо допълнителни р-ди				2.08700
	печалба (%)		8.0000		0.86776
	Обща цена :				11.71 лв.
N.10	Доставка и монтаж на ламаринена обшивка, включително подложка от хидрохобен шперплат, хидроизолирана със самозалепваща изолация	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ламаринена обшивка	м2	1.0000	7.80	7.80000
	хидрохобен шперплат, хидроизолирана със самозалепваща изолация	м2	0.4000	11.30	4.52000
	СКРЕПИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБШИВКА	к-та	1.0000	4.20	4.20000
					16.52000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5500	3.50	1.92500
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5500	3.50	1.92500
					3.85000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.32160
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.46500
	всичко преки				20.37000
	общо допълнителни р-ди				4.78660
	печалба (%)		8.0000		2.01253
	Обща цена :				27.17 лв.
N.11	Почистване на м/у покривно пространство	м2	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1500	3.50	0.52500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.47250
	всичко преки				0.52500
	общо допълнителни р-ди				0.47250
	печалба (%)		8.0000		0.07980
	Обща цена :				1.08 лв.
N.12	Топлоизолация по плоча/под покривно пространство/ с каменна вата редена 80мм и $\lambda < 0,036 \text{ W / mK}$, включително полагане на пароизолационна мембрана под изолацията и защитно РЕ фолио върху изолацията	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				

			р.н.	цена	ст-ст
	пароизолационна мембрана	м2	1.1000	0.85	0.93500
	ащитно РЕ фолио	м2	1.1000	1.23	1.35300
	каменна вата 80мм и $\lambda < 0,036 \text{ W / mK}$	м2	1.0300	8.40	8.65200
					10.94000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.2000	3.50	0.70000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.87520
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.63000
	всичко преки				11.64000
	общо допълнителни р-ди				1.50520
	печалба (%)		8.0000		1.05162
	Обща цена :				14.20 лв.
N.13	Доставка и монтаж на окачен таван от гипскартон, включително носеща конструкция и топлоизолация от каменна вата 80мм и $\lambda < 0,036 \text{ W / mK}$, /вътрешни тавани на усвоени балкони/	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	носеща конструкция за окачен таван	м2	1.0000	5.60	5.60000
	каменна вата 80мм и $\lambda < 0,036 \text{ W / mK}$	м2	1.0400	10.40	10.81600
	Гипскартон	м2	1.1000	3.45	3.79500
					20.21100
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.7500	3.50	2.62500
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.7500	3.50	2.62500
					5.25000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.61688
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		4.72500
	всичко преки				25.46100
	общо допълнителни р-ди				6.34188
	печалба (%)		8.0000		2.54423
	Обща цена :				34.35 лв.
N.14	Грундиране с готов латексов грунд	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0.1000	4.60	0.46000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0800	3.50	0.28000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.03680
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.25200
	всичко преки				0.74000
	общо допълнителни р-ди				0.28880
	печалба (%)		8.0000		0.08230
	Обща цена :				1.11 лв.
N.15	Боядисване с латекс двукратно при ремонти отвътре	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0.4000	4.60	1.84000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1500	3.50	0.52500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.14720
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.47250
	всичко преки				2.36500
	общо допълнителни р-ди				0.61970
	печалба (%)		8.0000		0.23878
	Обща цена :				3.22 лв.

N.16	Монтаж и демонтаж на фасадно метално тръбно скеле до 30 м	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ВЪТРЕШНО АМОРТ. ЧАСТ	м2	1.0000	1.85	1.85000
	ТРУД :				
	ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0.1380	3.50	0.48300
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1380	3.50	0.48300
					0.96600
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.14800
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.86940
	всичко преки				2.81600
	общо допълнителни р-ди				1.01740
	печалба (%)		8.0000		0.30667
	Обща цена :				4.14 лв.
N.17	Доставка и монтаж на предпазна мрежа	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	предпазна мрежа	м2	1.0000	0.24	0.24000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1000	3.50	0.35000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.01920
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.31500
	всичко преки				0.59000
	общо допълнителни р-ди				0.33420
	печалба (%)		8.0000		0.07394
	Обща цена :				1.00 лв.
N.18	Демонтаж, удължаване на конзоли и монтаж на външни климатични тела	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СТОМАНЕН ПРОФИЛ	кг	5.2000	5.20	27.04000
	монтажен комплект за външни климатични тела	бр.	1.0000	12.10	12.10000
					39.14000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3.1000	3.50	10.85000
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3.1000	3.50	10.85000
					21.70000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		3.13120
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		19.53000
	всичко преки				60.84000
	общо допълнителни р-ди				22.66120
	печалба (%)		8.0000		6.68010
	Обща цена :				90.18 лв.
N.19	Демонтаж и обратен монтаж на сателитни чинии	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖЕН КОМПЛЕКТ ЗА САТЕЛИТНИ ЧИНИИ	бр.	1.0000	8.00	8.00000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5000	3.50	1.75000
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5000	3.50	1.75000
					3.50000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.64000
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.15000
	всичко преки				11.50000
	общо допълнителни р-ди				3.79000
	печалба (%)		8.0000		1.22320

	Обща цена :				16.51 лв.
N.20	Демонтаж и обратен монтаж на външни ролетни щори	м2	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5.0000	3.50	17.50000
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5.0000	3.50	17.50000
					35.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		31.50000
	всичко преки				35.00000
	общо допълнителни р-ди				31.50000
	печалба (%)		8.0000		5.32000
	Обща цена :				71.82 лв.
N.21	Очукване на стара фасадна пръскана мазилка	м2	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1752	3.50	0.61320
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.55188
	всичко преки				0.61320
	общо допълнителни р-ди				0.55188
	печалба (%)		8.0000		0.09321
	Обща цена :				1.26 лв.
N.22	Направа и разваляне на кофраж при ремонт на малки конструкции	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПИРОНИ	кг	0.1070	4.00	0.42800
	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.0130	6.00	0.07800
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0036	700.00	2.52000
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.1000	6.80	0.68000
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0009	700.00	0.63000
					4.33600
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.4230	3.50	1.48050
	ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0.7550	3.50	2.64250
	ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0.4490	3.50	1.57150
					5.69450
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.34688
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		5.12505
	всичко преки				10.03050
	общо допълнителни р-ди				5.47193
	печалба (%)		8.0000		1.24019
	Обща цена :				16.74 лв.
N.23	Доставка, изработка и монтаж на армировка-обикновена и средна сложност Ф6-12мм от Ст А1 ИАЗ	кг	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	армировка-обикновена и средна сложност Ф6-12мм от Ст А1 ИАЗ	кг	1.0000	1.35	1.35000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1240	3.50	0.43400
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.10800
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.39060
	всичко преки				1.78400
	общо допълнителни р-ди				0.49860
	печалба (%)		8.0000		0.18261
	Обща цена :				2.47 лв.

N.24	Доставка и полагане на армиран бетон В20 за парапети,козирки и подобни	м3	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Армиран бетон В20	м3	1.0000	112.00	112.00000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.5500	3.50	5.42500
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.5500	3.50	5.42500
					10.85000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		8.96000
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		9.76500
	всичко преки				122.85000
	общо допълнителни р-ди				18.72500
	печалба (%)		8.0000		11.32600
	Обща цена :				152.90 лв.
N.25	Зидария с газобетонни блокчета с дебелина 100мм на тънка fuga	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	газобетонни блокчета с дебелина 100мм	м2	1.0000	16.20	16.20000
	ЛЕПИЛО ЗА ГАЗОБЕТОН	кг	1.8000	0.20	0.36000
					16.56000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.2000	3.50	4.20000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.32480
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.78000
	всичко преки				20.76000
	общо допълнителни р-ди				5.10480
	печалба (%)		8.0000		2.06918
	Обща цена :				27.93 лв.
N.26	Двукратно шпаклована зидария от газобетон с готови смеси и стъклотекстилна мрежа	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ШПАКЛОВЪЧБА СМЕС	кг	3.2000	0.48	1.53600
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.4500	3.50	1.57500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.12288
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.41750
	всичко преки				3.11100
	общо допълнителни р-ди				1.54038
	печалба (%)		8.0000		0.37211
	Обща цена :				5.02 лв.
N.27	Подготовка на основата за полагане на топлоизолационната система чрез почистване и измиване на фасадни стени	м2	1		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.2200	3.50	0.77000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.69300
	всичко преки				0.77000
	общо допълнителни р-ди				0.69300
	печалба (%)		8.0000		0.11704
	Обща цена :				1.58 лв.

N.28	Запълване на фугите между стоманобетонните балконски пана с топлоизолация EPS-фасаден с дебелина 4см и $\lambda < 0,036 \text{ W/mK}$, залепена	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	топлоизолация EPS-фасаден с дебелина 4см и $\lambda < 0,036 \text{ W/mK}$	м2	1.0000	4.20	4.20000
	ЛЕПИЛО	кг	2.2000	0.80	1.76000
					5.96000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.7400	3.50	2.59000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.47680
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		2.33100
	всичко преки				8.55000
	общо допълнителни р-ди				2.80780
	печалба (%)		8.0000		0.90862
	Обща цена :				12.27 лв.
N.29	Доставка и монтаж топлоизолационна система EPS -фасаден с дебелина 5см и $\lambda < 0,036 \text{ W / mK}$, закрепени с дюбели и лепило;, стъклотекстилна мрежа фиксирана с дюбели, лепила и шпакл.маса	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	EPS -фасаден с дебелина 5см и $\lambda < 0,036 \text{ W / mK}$,	м2	1.0000	5.20	5.20000
	ДЮБЕЛИ	бр.	6.0000	0.19	1.14000
	ЛЕПИЛО	кг	2.2000	0.80	1.76000
	стъклотекстилна мрежа	м2	1.0000	1.10	1.10000
	ШПАКЛОВЪЧБА СМЕС	кг	1.8400	0.48	0.88320
					10.08320
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.5500	3.50	5.42500
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.5500	3.50	5.42500
					10.85000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.80666
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		9.76500
	всичко преки				20.93320
	общо допълнителни р-ди				10.57166
	печалба (%)		8.0000		2.52039
	Обща цена :				34.03 лв.
N.30	Доставка и монтаж топлоизолационни негорими ивици от каменна вата с дебелина 5см и $\lambda < 0,036 \text{ W / mK}$, закрепени с дюбели и лепило;, стъклотекстилна мрежа фиксирана с дюбели, лепила и шпакл.маса	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	негорими ивици от каменна вата с дебелина 5см и $\lambda < 0,036 \text{ W / mK}$	м2	1.0000	8.80	8.80000
	ДЮБЕЛИ	бр.	6.0000	0.19	1.14000
	ЛЕПИЛО	кг	2.2000	0.80	1.76000
	ШПАКЛОВЪЧБА СМЕС	кг	1.5000	0.48	0.72000
	стъклотекстилна мрежа	м2	1.0000	1.10	1.10000
					13.52000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.5500	3.50	5.42500
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.5500	3.50	5.42500
					10.85000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.08160
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		9.76500

	всичко преки				24.37000
	общо допълнителни р-ди				10.84660
	печалба (%)		8.0000		2.81733
	Обща цена :				38.03 лв.
N.31	Обръщане около врати и прозорци 2см XPS, по архитектурен детайл	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЛЕПИЛО	кг	1.5000	0.80	1.20000
	2см XPS	м2	0.4500	3.65	1.64250
					2.84250
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.1000	3.50	3.85000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.22740
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.46500
	всичко преки				6.69250
	общо допълнителни р-ди				3.69240
	печалба (%)		8.0000		0.83079
	Обща цена :				11.22 лв.
N.32	Доставка и монтаж на PVC ъгъл с мрежа	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	PVC ъгъл с мрежа	м	1.0000	0.75	0.75000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1500	3.50	0.52500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.06000
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.47250
	всичко преки				1.27500
	общо допълнителни р-ди				0.53250
	печалба (%)		8.0000		0.14460
	Обща цена :				1.95 лв.
N.33	Доставка и монтаж на цокълен профил	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	цокълен профил	м	1.0000	1.10	1.10000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1500	3.50	0.52500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.08800
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.47250
	всичко преки				1.62500
	общо допълнителни р-ди				0.56050
	печалба (%)		8.0000		0.17484
	Обща цена :				2.36 лв.
N.34	Доставка и монтаж на PVC протектор към страници на дограма	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	PVC протектор към страници на дограма	м	1.0000	0.66	0.66000
	винтове	бр.	3.0000	0.06	0.18000
					0.84000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1000	3.50	0.35000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.06720
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.31500
	всичко преки				1.19000
	общо допълнителни р-ди				0.38220
	печалба (%)		8.0000		0.12578
	Обща цена :				1.70 лв.

N.35	Очукване на бучарда и грундиране с готов грунд в/у стари мазилки/мозаечен цокъл/ с импрегниращ грунд	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	импрегниращ грунд	кг	р.н. 0.2000	цена 16.00	ст-ст 3.20000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1200	3.50	0.42000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.25600
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.37800
	всичко преки				3.62000
	общо допълнителни р-ди				0.63400
	печалба (%)		8.0000		0.34032
	Обща цена :				4.59 лв.
N.36	Двукратно шпакловане в/у мозаечен цокъл с готови смеси и стъклотекстилна мрежа	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ШПАКЛОВЪЧНА СМЕС	кг	р.н. 1.8000	цена 0.48	ст-ст 0.86400
	стъклотекстилна мрежа	м2	1.0000	1.10	1.10000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5500	3.50	1.92500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.15712
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.73250
	всичко преки				3.88900
	общо допълнителни р-ди				1.88962
	печалба (%)		8.0000		0.46229
	Обща цена :				6.24 лв.
N.37	Грундиране с готов грунд върху готова топлоизолация и цокъл	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ГРУНД ЗА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА	кг	р.н. 0.2400	цена 4.25	ст-ст 1.02000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1200	3.50	0.42000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.08160
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.37800
	всичко преки				1.44000
	общо допълнителни р-ди				0.45960
	печалба (%)		8.0000		0.15197
	Обща цена :				2.05 лв.
N.38	Доставка и полагане на силикатна/драскана или влачена/ мазилка 2 мм по фасада - цвят 1	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	силикатна/драскана или влачена/ мазилка 2 мм по фасада - цвят 1	кг	р.н. 2.4500	цена 2.40	ст-ст 5.88000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5000	3.50	1.75000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.47040
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.57500
	всичко преки				7.63000
	общо допълнителни р-ди				2.04540
	печалба (%)		8.0000		0.77403
	Обща цена :				10.45 лв.

N.39	Доставка и полагане на силикатна/драскана или влачена/ мазилка 2 мм по фасада - цвят 2	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	силикатна/драскана или влачена/ мазилка 2 мм по фасада - цвят 2	кг	2.4500	2.40	5.88000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5000	3.50	1.75000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.47040
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.57500
	всичко преки				7.63000
	общо допълнителни р-ди				2.04540
	печалба (%)		8.0000		0.77403
	Обща цена :				10.45 лв.
N.40	Доставка и полагане на силикатна/мозаечна/ мазилка 2 мм по цокъл	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	силикатна/мозаечна/ мазилка 2 мм по цокъл	кг	2.8000	2.50	7.00000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5000	3.50	1.75000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.56000
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.57500
	всичко преки				8.75000
	общо допълнителни р-ди				2.13500
	печалба (%)		8.0000		0.87080
	Обща цена :				11.76 лв.
N.41	Доставка и монтаж на защитни мрежи на вентилационните отвори на подпокривното пространство	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	защитни мрежи на вентилационните отвори на подпокривното пространство	бр.	1.0000	7.50	7.50000
	СКОБИ ЗА ЗАКРЕПВАНЕ НА МРЕЖИ	к-та	1.0000	3.10	3.10000
					10.60000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.4500	3.50	1.57500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.84800
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.41750
	всичко преки				12.17500
	общо допълнителни р-ди				2.26550
	печалба (%)		8.0000		1.15524
	Обща цена :				15.60 лв.
N.42	Доставка и монтаж на фасаден профил за деформационна фуга, с еластична ивица и двустранно залепена стъклотекстилна мрежа	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	фасаден профил за деформационна фуга, с еластична ивица	м	1.0000	14.40	14.40000
	стъклотекстилна мрежа	м2	1.0000	1.10	1.10000
	ЛЕПИЛО	кг	1.1000	0.80	0.88000
					16.38000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.2500	3.50	4.37500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.31040

	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.93750
	всичко преки				20.75500
	общо допълнителни р-ди				5.24790
	печалба (%)		8.0000		2.08023
	Обща цена :				28.08 лв.
N.43	Доставка и монтаж на бордова шапка от ламарина по балконски парапети, включително подложка от хидрохобен шперплат, хидроизолирана със самозалепваща изолация	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	бордова шапка от ламарина по балконски парапети	м2	1.0000	14.20	14.20000
	хидрохобен шперплат, хидроизолирана със самозалепваща изолация	м2	0.5500	11.30	6.21500
	СКРЕПИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБШИВКА	к-та	1.0000	4.20	4.20000
					24.61500
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5500	3.50	1.92500
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5500	3.50	1.92500
					3.85000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.96920
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.46500
	всичко преки				28.46500
	общо допълнителни р-ди				5.43420
	печалба (%)		8.0000		2.71194
	Обща цена :				36.61 лв.
N.44	Изработка и монтаж на предпазна балконска ръкохватка от неръждаема стомана на височина 110 см ог к.г.п., включително носещи стойки	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	предпазна балконска ръкохватка от неръждаема стомана на височина 110 см ог к.г.п., включително носещи стойки	м	1.0000	15.40	15.40000
	СКРЕПИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА БАЛКОНСКА РЪКОХВАТКА	к-та	1.0000	3.80	3.80000
					19.20000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.2000	3.50	7.70000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.53600
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		6.93000
	всичко преки				26.90000
	общо допълнителни р-ди				8.46600
	печалба (%)		8.0000		2.82928
	Обща цена :				38.20 лв.
N.45	Доставка и монтаж топлоизолационна система EPS -фасаден с дебелина 10см и $\lambda < 0,036 \text{ W / mK}$, закрепени с дюбели и лепило;, стъклотекстилна мрежа фиксирана с дюбели, лепила и шпакл.маса /дъна на усвоени балкони/	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	PVC ЗАКРЕПВАЩ ЕЛЕМЕНТ	бр.	7.0000	0.12	0.84000
	МРЕЖА СЪКЛОФИБЪР	м2	1.1200	0.89	0.99680
	ЛЕПИЛО ЗА ТОПЛОИЗОЛЦИЯ	кг	3.5000	0.24	0.84000
	ЛЕПИЛО ШПАКЛОВЪЧНА СМЕС	кг	3.5000	0.24	0.84000
	EPS -фасаден с дебелина 10см и коеф. на топл. $0,036 \text{ W / mK}$,	м2	1.0500	12.25	12.86250
	Ъгъл с мрежа	м	0.3500	1.20	0.42000

					16.79930
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВДИГАЧКА АСАНСЬОРНА	мсм	0.0014	30.00	0.04200
	ТРУД :				
	ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	1.5140	3.50	5.29900
	ИЗОЛАТОРЧИК - II ст.	ч.ч.	0.8300	3.50	2.90500
					8.20400
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.34394
	доп.р.механизация (%)		30.0000		0.01260
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		7.38360
	всичко преки				25.04530
	общо допълнителни р-ди				8.74014
	печалба (%)		8.0000		2.70284
	Обща цена :				36.49 лв.
N.46	Грундиране с готов грунд върху топлоизолация	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Дълбокопроникващ грунд	кг	0.2300	4.80	1.10400
	ТРУД :				
	ЗИДАРО-МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0.1200	3.50	0.42000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.08832
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.37800
	всичко преки				1.52400
	общо допълнителни р-ди				0.46632
	печалба (%)		8.0000		0.15923
	Обща цена :				2.15 лв.
N.47	Доставка и полагане на силикатна/драскана или влачена/ мазилка 2 мм по дъна на еркери и балкони - цвят 2	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Силикатна мазилка	кг	2.7500	1.85	5.08750
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.0010	30.00	0.03000
	ЕЛ. БЪРКАЧКА	мсм	0.0010	5.00	0.00500
					0.03500
	ТРУД :				
	ЗИДАРО-МАЗАЧ - I ст.	ч.ч.	0.5100	3.50	1.78500
	ЗИДАРО-МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0.2100	3.50	0.73500
					2.52000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.40700
	доп.р.механизация (%)		30.0000		0.01050
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		2.26800
	всичко преки				7.64250
	общо допълнителни р-ди				2.68550
	печалба (%)		8.0000		0.82624
	Обща цена :				11.15 лв.
N.48	Демонтаж на дървени прозорци с каса	бр	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.1500	3.50	4.02500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.62250
	всичко преки				4.02500
	общо допълнителни р-ди				3.62250
	печалба (%)		8.0000		0.61180
	Обща цена :				8.26 лв.
N.49	Демонтаж на метални врати и витрини	кг	1		
	ТРУД :				

			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0300	3.50	0.10500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.09450
	всичко преки				0.10500
	общо допълнителни р-ди				0.09450
	печалба (%)		8.0000		0.01596
	Обща цена :				0.22 лв.
N.50	Доставка и монтаж на външна PVC дограма-петкамерна, включително обков и стъклопакет, по спецификация и детайли, по мерки взети от място, вкл. вътрешна PVC подпр. пола	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	PVC дограма-петкамерна, включително обков и стъклопакет, по спецификация и детайли	м2	1.0000	98.56	98.56000
	вътрешна PVC подпр. пола	м	0.4000	11.00	4.40000
	МОНТАЖЕН КОМПЛЕКТ ЗА ДОГРАМА	к-та	1.0000	3.10	3.10000
	СКРЕПИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ПОЛА	к-та	1.0000	1.85	1.85000
					107.91000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.1000	3.50	3.85000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		8.63280
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.46500
	всичко преки				111.76000
	общо допълнителни р-ди				12.09780
	печалба (%)		8.0000		9.90862
	Обща цена :				133.77 лв.
N.51	Доставка и монтаж на външна алуминиева дограма с прекъснат термомост, включително обков и стъклопакет, по спецификация и детайли, по мерки взети от място	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	външна алуминиева дограма с прекъснат термомост, включително обков и стъклопакет, по спецификация и детайли	м2	1.0000	105.23	105.23000
	МОНТАЖЕН КОМПЛЕКТ ЗА АЛУМ. Д-МА	к-та	1.0000	4.50	4.50000
					109.73000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.1500	3.50	4.02500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		8.77840
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.62250
	всичко преки				113.75500
	общо допълнителни р-ди				12.40090
	печалба (%)		8.0000		10.09247
	Обща цена :				136.25 лв.
N.52	Изкърпване на вароциментова мазилка около нови врати и прозорци отвътре	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВЦ Р-Р	м3	0.0200	75.00	1.50000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.3000	3.50	1.05000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.12000
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.94500
	всичко преки				2.55000
	общо допълнителни р-ди				1.06500
	печалба (%)		8.0000		0.28920
	Обща цена :				3.90 лв.

N.53	Двукратно шпакловане с готови смеси при ремонт	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ШПАКЛОВЪЧНА СМЕС	кг	2.4500	0.23	0.56350
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.4200	3.50	1.47000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.04508
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.32300
	всичко преки				2.03350
	общо допълнителни р-ди				1.36808
	печалба (%)		8.0000		0.27213
	Обща цена :				3.67 лв.
N.54	Грундиране с готов грунд	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Дълбокопроникващ грунд	кг	0.2300	4.80	1.10400
	ТРУД :				
	ЗИДАРО-МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0.1000	3.50	0.35000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.08832
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.31500
	всичко преки				1.45400
	общо допълнителни р-ди				0.40332
	печалба (%)		8.0000		0.14859
	Обща цена :				2.01 лв.
N.55	Боядисване с латекс двукратно при ремонти отвътре	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0.4000	4.60	1.84000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1500	3.50	0.52500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.14720
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.47250
	всичко преки				2.36500
	общо допълнителни р-ди				0.61970
	печалба (%)		8.0000		0.23878
	Обща цена :				3.22 лв.
N.56	Доставка и монтаж на подпрозоречни первази външни от алуминиеви профили с ширина 15-30см, по мярка от място	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	подпрозоречни первази външни от алуминиеви профили с ширина 15-30см,	м	1.0000	14.00	14.00000
	СКРЕПИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ПЕРВАЗИ АЛУМ	к-та	1.0000	2.30	2.30000
					16.30000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.2500	3.50	0.87500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.30400
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.78750
	всичко преки				17.17500
	общо допълнителни р-ди				2.09150
	печалба (%)		8.0000		1.54132
	Обща цена :				20.81 лв.
N.57	Доставка и монтаж на метални капаци, включително обков, грундиране и боядисване, по спецификация	м2	1		

	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	метални капаци, включително обков	м2	1.0000	95.40	95.40000
	ГРУНД ЗА МЕТАЛ	кг	0.2000	1.80	0.36000
	БЛАЖНА БОЯ	кг	0.3300	7.00	2.31000
					98.07000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.7500	3.50	6.12500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		7.84560
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		5.51250
	всичко преки				104.19500
	общо допълнителни р-ди				13.35810
	печалба (%)		8.0000		9.40425
	Обща цена :				126.96 лв.
N.58	Доставка и монтаж на предпазна ръкохватка при прозорци с нисък подпрозоречен парапет, включително носещи стойки	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	предпазна ръкохватка при прозорци с нисък подпрозоречен парапет, включително носещи стойки	м	1.0000	22.00	22.00000
	МОНТАЖЕН КОМПЛЕКТ ПРЕДПАЗНИ РЪКОХВАТКИ	к-та	1.0000	5.80	5.80000
					27.80000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.2000	3.50	7.70000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		2.22400
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		6.93000
	всичко преки				35.50000
	общо допълнителни р-ди				9.15400
	печалба (%)		8.0000		3.57232
	Обща цена :				48.23 лв.
N.59	Демонтаж на осветителни тела	бр.	1		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.1300	3.50	0.45500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.40950
	всичко преки				0.45500
	общо допълнителни р-ди				0.40950
	печалба (%)		8.0000		0.06916
	Обща цена :				0.93 лв.
N.60	Демонтаж на лихт бутон	бр.	1		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.1200	3.50	0.42000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.37800
	всичко преки				0.42000
	общо допълнителни р-ди				0.37800
	печалба (%)		8.0000		0.06384
	Обща цена :				0.86 лв.
N.61	Доставка на плафониера с 2x4W LED крушки с вграден датчик за движения на 360 градуса и сензор за светлина, IP-21	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст

	лафониера с 2x4W LED крушки с вграден датчик за движения на 360 градуса и сензор за светлина, IP-21	бр.	1.0000	25.00	25.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				2.00000
	доп.р.материали (%)		8.0000		25.00000
	всичко преки				2.00000
	общо допълнителни р-ди		8.0000		2.16000
	печалба (%)				29.16 лв.
	Обща цена :				
N.62	Доставка и монтаж на плафониера с 1x12W LED крушки с вграден датчик за движения на 360 градуса и сензор за светлина, IP-44	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	плафониера с 1x12W LED крушки с вграден датчик за движения на 360 градуса и сензор за светлина, IP-44	бр.	1.0000	19.61	19.61000
					19.61000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.3400	3.50	1.19000
	ДОП.РАЗХОДИ:				1.56880
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.07100
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		20.80000
	всичко преки				2.63980
	общо допълнителни р-ди		8.0000		1.87518
	печалба (%)				25.31
	Обща цена :				
N.63	Доставка на влагозащитен аплик с LED крушка 12W, IP-44	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	влагозащитен аплик с LED крушка 12W, IP-44	бр.	1.0000	22.40	22.40000
	ДОП.РАЗХОДИ:				1.79200
	доп.р.материали (%)		8.0000		22.40000
	всичко преки				1.79200
	общо допълнителни р-ди		8.0000		1.93536
	печалба (%)				26.13 лв.
	Обща цена :				
N.64	Доставка на ключ обикновен за открита инсталация	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	ключ обикновен за открита инсталация	бр.	1.0000	4.75	4.75000
	ДОП.РАЗХОДИ:				0.38000
	доп.р.материали (%)		8.0000		4.75000
	всичко преки				0.38000
	общо допълнителни р-ди		8.0000		0.41040
	печалба (%)				5.54 лв.
	Обща цена :				
N.65	Доставка на конзола	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	конзола	бр.	1.0000	0.43	0.43000
	ДОП.РАЗХОДИ:				0.03440
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.43000
	всичко преки				0.03440
	общо допълнителни р-ди		8.0000		0.03715
	печалба (%)				0.50 лв.
	Обща цена :				
N.66	Доставка на разклонителна кутия за открита инсталация	бр.	1		

	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	разклонителна кутия за открита инсталация	бр.	1.0000	0.49	0.49000
	ДОП.РАЗХОДИ:				0.03920
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.49000
	всичко преки				0.03920
	общо допълнителни р-ди		8.0000		0.04234
	печалба (%)				0.57 лв.
	Обща цена :				
N.67	Доставка на кабел NYU 3x1,5mm	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	кабел NYU 3x1,5mm	м	1.0000	1.28	1.28000
	ДОП.РАЗХОДИ:				0.10240
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.28000
	всичко преки				0.10240
	общо допълнителни р-ди		8.0000		0.11059
	печалба (%)				1.49 лв.
	Обща цена :				
N.68	Доставка на скоби	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:		р.н.	цена	ст-ст
	скоби	бр.	1.0000	0.52	0.52000
	ДОП.РАЗХОДИ:				0.04160
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.52000
	всичко преки				0.04160
	общо допълнителни р-ди		8.0000		0.04493
	печалба (%)				0.61 лв.
	Обща цена :				
N.69	Монтаж на осветително тяло	бр.	1		
	ТРУД :		р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.5100	3.50	1.78500
	ДОП.РАЗХОДИ:				1.60650
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.78500
	всичко преки				1.60650
	общо допълнителни р-ди		8.0000		0.27132
	печалба (%)				3.66 лв.
	Обща цена :				
N.70	Зануляване на осветително тяло	бр.	1		
	ТРУД :		р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.1100	3.50	0.38500
	ДОП.РАЗХОДИ:				0.34650
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.38500
	всичко преки				0.34650
	общо допълнителни р-ди		8.0000		0.05852
	печалба (%)				0.79 лв.
	Обща цена :				
N.71	Монтаж на разклонителна кутия за открита инсталация	бр.	1		
	ТРУД :		р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.1000	3.50	0.35000
	ДОП.РАЗХОДИ:				0.31500
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.35000
	всичко преки				0.31500
	общо допълнителни р-ди		8.0000		0.05320
	печалба (%)				0.72 лв.
	Обща цена :				

N.72	Свързване на електрическа разклонителна кутия	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.1300	3.50	0.45500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.40950
	всичко преки				0.45500
	общо допълнителни р-ди				0.40950
	печалба (%)		8.0000		0.06916
	Обща цена :				0.93 лв.
N.73	Монтаж на конзола	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.1100	3.50	0.38500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.34650
	всичко преки				0.38500
	общо допълнителни р-ди				0.34650
	печалба (%)		8.0000		0.05852
	Обща цена :				0.79 лв.
N.74	Монтаж на ключ обикновен за открита инсталация	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.2800	3.50	0.98000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.88200
	всичко преки				0.98000
	общо допълнителни р-ди				0.88200
	печалба (%)		8.0000		0.14896
	Обща цена :				2.01 лв.
N.75	Монтаж на кабел NYU със скоби по стена	м	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.1300	3.50	0.45500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.40950
	всичко преки				0.45500
	общо допълнителни р-ди				0.40950
	печалба (%)		8.0000		0.06916
	Обща цена :				0.93 лв.
N.76	Монтаж на кабел NYU в монтирани тръби	м	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.0900	3.50	0.31500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.28350
	всичко преки				0.31500
	общо допълнителни р-ди				0.28350
	печалба (%)		8.0000		0.04788
	Обща цена :				0.65 лв.
N.77	Доставка на домофонно табло със звънчеви бутони	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	домофонно табло със звънчеви бутони	бр.	1.0000	141.00	141.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		11.28000
	всичко преки				141.00000

	общо допълнителни р-ди				11.28000
	печалба (%)		8.0000		12.18240
	Обща цена :				164.46 лв.
N.78	Доставка на домофонна централа	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	домофонна централа	бр.	1.0000	129.00	129.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		10.32000
	всичко преки				129.00000
	общо допълнителни р-ди				10.32000
	печалба (%)		8.0000		11.14560
	Обща цена :				150.47 лв.
N.79	Доставка на електромагнитна брава	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	електромагнитна брава	бр.	1.0000	112.80	112.80000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		9.02400
	всичко преки				112.80000
	общо допълнителни р-ди				9.02400
	печалба (%)		8.0000		9.74592
	Обща цена :				131.57 лв.
N.80	Доставка на домофонен апарат	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	домофонен апарат	бр.	1.0000	23.00	23.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.84000
	всичко преки				23.00000
	общо допълнителни р-ди				1.84000
	печалба (%)		8.0000		1.98720
	Обща цена :				26.83 лв.
N.81	Доставка ел. звънец	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ел. звънец	бр.	1.0000	7.00	7.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.56000
	всичко преки				7.00000
	общо допълнителни р-ди				0.56000
	печалба (%)		8.0000		0.60480
	Обща цена :				8.16 лв.
N.82	Доставка на кабел ПВ-А2 2х1,5мм	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	кабел ПВ-А2 2х1,5мм	м	1.0000	0.96	0.96000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.07680
	всичко преки				0.96000
	общо допълнителни р-ди				0.07680
	печалба (%)		8.0000		0.08294
	Обща цена :				1.12 лв.
N.83	Доставка на кабел 4хПВА 0,5мм	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	кабел 4хПВА 0,5мм	м	1.0000	0.81	0.81000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.06480

	всичко преки				0.81000
	общо допълнителни р-ди				0.06480
	печалба (%)		8.0000		0.06998
	Обща цена :				0.94 лв.
N.84	Доставка на кабел УТР4х2х0,5мм	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	кабел УТР4х2х0,5мм	м	1.0000	цена 1.64	ст-ст 1.64000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.13120
	всичко преки				1.64000
	общо допълнителни р-ди				0.13120
	печалба (%)		8.0000		0.14170
	Обща цена :				1.91 лв.
N.85	Монтаж на домофонно табло със звънчеви бутони	бр.	1		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	4.7500	цена 3.50	ст-ст 16.62500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		14.96250
	всичко преки				16.62500
	общо допълнителни р-ди				14.96250
	печалба (%)		8.0000		2.52700
	Обща цена :				34.11 лв.
N.86	Монтаж на домофонна централа	бр.	1		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	3.8500	цена 3.50	ст-ст 13.47500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		12.12750
	всичко преки				13.47500
	общо допълнителни р-ди				12.12750
	печалба (%)		8.0000		2.04820
	Обща цена :				27.65 лв.
N.87	Монтаж на електромагнитна брава	бр.	1		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	2.3000	цена 3.50	ст-ст 8.05000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		7.24500
	всичко преки				8.05000
	общо допълнителни р-ди				7.24500
	печалба (%)		8.0000		1.22360
	Обща цена :				16.52 лв.
N.88	Монтаж на домофонен апарат	бр.	1		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.7250	цена 3.50	ст-ст 2.53750
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		2.28375
	всичко преки				2.53750
	общо допълнителни р-ди				2.28375
	печалба (%)		8.0000		0.38570
	Обща цена :				5.21 лв.
N.89	Монтаж ел. звънец	бр.	1		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.3000	цена 3.50	ст-ст 1.05000

	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.94500
	всичко преки				1.05000
	общо допълнителни р-ди				0.94500
	печалба (%)		8.0000		0.15960
	Обща цена :				2.15 лв.
N.90	Изтегляне на проводник ПВ 4x0,5 до 4x2,5мм в РВС тръби	м	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.1000	3.50	0.35000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.31500
	всичко преки				0.35000
	общо допълнителни р-ди				0.31500
	печалба (%)		8.0000		0.05320
	Обща цена :				0.72 лв.
N.91	Премахване на компрометирано бетоново покритие	м2	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5500	3.50	1.92500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.73250
	всичко преки				1.92500
	общо допълнителни р-ди				1.73250
	печалба (%)		8.0000		0.29260
	Обща цена :				3.95 лв.
N.92	Почистване и импрегниране на видимата арматура	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ИМПРЕГНАТОР ЗА АРМАТУРА	кг	0.1000	6.00	0.60000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.2200	3.50	0.77000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.04800
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.69300
	всичко преки				1.37000
	общо допълнителни р-ди				0.74100
	печалба (%)		8.0000		0.16888
	Обща цена :				2.28 лв.
N.93	Доставка и полагане на заздравяващи разтвори	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	заздравяващи разтвори	кг	2.5500	5.80	14.79000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1800	3.50	0.63000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		1.18320
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.56700
	всичко преки				15.42000
	общо допълнителни р-ди				1.75020
	печалба (%)		8.0000		1.37362
	Обща цена :				18.54 лв.
N.94	Изработка и монтаж на място на стоманена рамка по детайл вкл. грундиране и боядисване	кг	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст

	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	1.0000	1.10	1.10000
	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.2300	6.20	1.42600
					2.52600
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1230	3.50	0.43050
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.20208
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.38745
	всичко преки				2.95650
	общо допълнителни р-ди				0.58953
	печалба (%)		8.0000		0.28368
	Обща цена :				3.83 лв.
N.95	Изстъргване постна боя	м2	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.3000	3.50	1.05000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.94500
	всичко преки				1.05000
	общо допълнителни р-ди				0.94500
	печалба (%)		8.0000		0.15960
	Обща цена :				2.15 лв.
N.96	Изстъргване блажна боя	м2	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.3300	3.50	1.15500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.03950
	всичко преки				1.15500
	общо допълнителни р-ди				1.03950
	печалба (%)		8.0000		0.17556
	Обща цена :				2.37 лв.
N.97	Грундиране с готов грунд върху стари мазилки (импрегниране)	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Дълбокопроникващ грунд	кг	0.2300	4.80	1.10400
	ТРУД :				
	ЗИДАРО-МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0.1000	3.50	0.35000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.08832
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.31500
	всичко преки				1.45400
	общо допълнителни р-ди				0.40332
	печалба (%)		8.0000		0.14859
	Обща цена :				2.01 лв.
N.98	Двукратно шпакловане с готови смеси при ремонт	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ШПАКЛОВЪЧНА СМЕС	кг	2.4500	0.23	0.56350
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.4200	3.50	1.47000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.04508
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.32300
	всичко преки				2.03350
	общо допълнителни р-ди				1.36808
	печалба (%)		8.0000		0.27213
	Обща цена :				3.67 лв.
N.99	Грундиране с готов латексов грунд	м2	1		

	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0.1000	4.60	0.46000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0800	3.50	0.28000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.03680
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.25200
	всичко преки				0.74000
	общо допълнителни р-ди				0.28880
	печалба (%)		8.0000		0.08230
	Обща цена :				1.11 лв.
N.100	Боядисване с латекс двукратно при ремонти отвътре	м2	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0.4000	4.60	1.84000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1500	3.50	0.52500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.14720
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.47250
	всичко преки				2.36500
	общо допълнителни р-ди				0.61970
	печалба (%)		8.0000		0.23878
	Обща цена :				3.22 лв.
N.101	Възстановяване на мозаечна настилка по обрушени стълбищни стъпала	бр	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	19.0000	0.18	3.42000
	ПЯСЪК	м3	0.0400	27.00	1.08000
	КАМЪЧЕТА МОЗАИЧНИ	кг	18.0000	0.12	2.16000
	БОЯ ОКСИДНА	кг	0.2000	0.56	0.11200
	ШМИРГЕЛ	кг	0.0300	30.00	0.90000
	БЪБРЕЦИ КАМ.	кг	0.0100	21.14	0.21140
	ЛЕТВИ	м	1.0000	0.20	0.20000
	ПИРОНИ	кг	0.0100	1.52	0.01520
					8.09860
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БЕТОНОБЪРКАЧКА ПОДВИЖНА	мсм	0.0025	30.00	0.07500
	ТРУД :				
	МОЗАЙКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0.4800	3.50	1.68000
	МОЗАЙКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0.5520	3.50	1.93200
					3.61200
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.64789
	доп.р.механизация (%)		30.0000		0.02250
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.25080
	всичко преки				11.78560
	общо допълнителни р-ди				3.92119
	печалба (%)		8.0000		1.25654
	Обща цена :				16.96 лв.
N.102	Изработка и монтаж на стълбищен парапет с вертикални стойки, по архитектурен детайл	м	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	стълбищен парапет с вертикални стойки, по архитектурен детайл	м	1.0000	104.70	104.70000
	МОНТАЖЕН КОМПЛЕКТ ЗА ПАРАПЕТ	к-та	1.0000	6.45	6.45000
					111.15000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.2500	3.50	7.87500
	ДОП.РАЗХОДИ:				

	доп.р.материали (%)		8.0000		8.89200
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		7.08750
	всичко преки				119.02500
	общо допълнителни р-ди				15.97950
	печалба (%)		8.0000		10.80036
	Обща цена :				145.80 лв.
N.103	Демонтаж на арматурна стомана Ø8mm	м.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.0700	3.50	0.24500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.22050
	всичко преки				0.24500
	общо допълнителни р-ди				0.22050
	печалба (%)		8.0000		0.03724
	Обща цена :				0.50 лв.
N.104	Измерване на съпротивлението на точка от защитно заземление	ч.ч.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.0000	3.50	3.50000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.15000
	всичко преки				3.50000
	общо допълнителни р-ди				3.15000
	печалба (%)		8.0000		0.53200
	Обща цена :				7.18 лв.
N.105	Прозвъняване на кабелна жила	ч.ч.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.0000	3.50	3.50000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.15000
	всичко преки				3.50000
	общо допълнителни р-ди				3.15000
	печалба (%)		8.0000		0.53200
	Обща цена :				7.18 лв.
N.106	Доставка на мълниеприемник с изпреварващо действие TS 2,25	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	мълниеприемник с изпреварващо действие TS 2,25	бр.	1.0000	1895.00	1895.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		151.60000
	всичко преки				1895.00000
	общо допълнителни р-ди				151.60000
	печалба (%)		8.0000		163.72800
	Обща цена :				2 210.33 лв.
N.107	Доставка на носещ прът с височина 4м	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	носещ прът с височина 4м	бр.	1.0000	25.00	25.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		2.00000
	всичко преки				25.00000
	общо допълнителни р-ди				2.00000
	печалба (%)		8.0000		2.16000
	Обща цена :				29.16 лв.
N.108	Доставка на закрепващи скоби	бр.	1		

	МАТЕРИАЛИ:				
		бр.	р.н.	цена	ст-ст
	закрепващи скоби	бр.	1.0000	2.20	2.20000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.17600
	всичко преки				2.20000
	общо допълнителни р-ди				0.17600
	печалба (%)		8.0000		0.19008
	Обща цена :				2.57 лв.
N.109	Доставка на тестова клема	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
		бр.	р.н.	цена	ст-ст
	тестова клема	бр.	1.0000	2.50	2.50000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.20000
	всичко преки				2.50000
	общо допълнителни р-ди				0.20000
	печалба (%)		8.0000		0.21600
	Обща цена :				2.92 лв.
N.110	Доставка на брояч за мълнии	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
		бр.	р.н.	цена	ст-ст
	брояч за мълнии	бр.	1.0000	35.00	35.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		2.80000
	всичко преки				35.00000
	общо допълнителни р-ди				2.80000
	печалба (%)		8.0000		3.02400
	Обща цена :				40.82 лв.
N.111	Доставка на вертикален заземител за мълниеприемник с изпреварващо действие, състоящ се от заземителен кол от неръждаема стомана ф20мм L=1,5м - 3 броя комплект	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
		бр.	р.н.	цена	ст-ст
	вертикален заземител за мълниеприемник с изпреварващо действие, състоящ се от заземителен кол от неръждаема стомана ф20мм L=1,5	бр.	1.0000	75.00	75.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		6.00000
	всичко преки				75.00000
	общо допълнителни р-ди				6.00000
	печалба (%)		8.0000		6.48000
	Обща цена :				87.48 лв.
N.112	Доставка на заземителна уредба, състояща се от заземителни колове два броя от винкел 65/65мм с дължина L=1,5м и поцинкована шина 40/4мм с дължина L=2м	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
		бр.	р.н.	цена	ст-ст
	заземителна уредба, състояща се от заземителни колове два броя от винкел 65/65мм с дължина L=1,5м и поцинкована шина 40/4мм с д	бр.	1.0000	64.00	64.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		5.12000
	всичко преки				64.00000
	общо допълнителни р-ди				5.12000
	печалба (%)		8.0000		5.52960
	Обща цена :				74.65 лв.

N.113	Доставка на стоманена поцинкована шина 40/4мм	м.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	стоманена поцинкована шина 40/4мм	м	1.0000	7.00	7.00000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.56000
	всичко преки				7.00000
	общо допълнителни р-ди				0.56000
	печалба (%)		8.0000		0.60480
	Обща цена :				8.16 лв.
N.114	Доставка на проводник AlMgSi 8mm, включително отводи и прави съединения	м.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	проводник AlMgSi 8mm, включително отводи и прави съединения	м	1.0000	2.47	2.47000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.19760
	всичко преки				2.47000
	общо допълнителни р-ди				0.19760
	печалба (%)		8.0000		0.21341
	Обща цена :				2.88 лв.
N.115	Доставка на крепители	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	крепители	бр.	1.0000	3.20	3.20000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.25600
	всичко преки				3.20000
	общо допълнителни р-ди				0.25600
	печалба (%)		8.0000		0.27648
	Обща цена :				3.73 лв.
N.116	Доставка на ревизионна кутия с надпис "Мълниезащита"	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ревизионна кутия с надпис "Мълниезащита"	бр.	1.0000	9.50	9.50000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.76000
	всичко преки				9.50000
	общо допълнителни р-ди				0.76000
	печалба (%)		8.0000		0.82080
	Обща цена :				11.08 лв.
N.117	Доставка на негорима PVC тръба ф 16мм	м.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	негорима PVC тръба ф 16мм	м	1.0000	2.80	2.80000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.22400
	всичко преки				2.80000
	общо допълнителни р-ди				0.22400
	печалба (%)		8.0000		0.24192
	Обща цена :				3.27 лв.
N.118	Монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	7.4500	3.50	26.07500

	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		23.46750
	всичко преки				26.07500
	общо допълнителни р-ди				23.46750
	печалба (%)		8.0000		3.96340
	Обща цена :				53.51 лв.
N.119	Монтаж на носещ прът	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.9800	3.50	6.93000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		6.23700
	всичко преки				6.93000
	общо допълнителни р-ди				6.23700
	печалба (%)		8.0000		1.05336
	Обща цена :				14.22 лв.
N.120	Монтаж на тестова клема	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.4000	3.50	1.40000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.26000
	всичко преки				1.40000
	общо допълнителни р-ди				1.26000
	печалба (%)		8.0000		0.21280
	Обща цена :				2.87 лв.
N.121	Монтаж на брояч мълнии	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.4500	3.50	1.57500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.41750
	всичко преки				1.57500
	общо допълнителни р-ди				1.41750
	печалба (%)		8.0000		0.23940
	Обща цена :				3.23 лв.
N.122	Монтаж на кутия с надпис "Мълниезащита"	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.5000	3.50	1.75000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		1.57500
	всичко преки				1.75000
	общо допълнителни р-ди				1.57500
	печалба (%)		8.0000		0.26600
	Обща цена :				3.59 лв.
N.123	Монтаж на изолиран проводник AlMgSi $\varnothing$ 8mm	м.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.2700	3.50	0.94500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.85050
	всичко преки				0.94500
	общо допълнителни р-ди				0.85050
	печалба (%)		8.0000		0.14364
	Обща цена :				1.94 лв.
N.124	Монтаж на негорима PVC тръба ф 16mm	м.	1		
	ТРУД :				

			р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.2400	3.50	0.84000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		0.75600
	всичко преки				0.84000
	общо допълнителни р-ди				0.75600
	печалба (%)		8.0000		0.12768
	Обща цена :				1.72 лв.
N.125	Монтаж на заземителна уредба	бр.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5.7000	3.50	19.95000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		17.95500
	всичко преки				19.95000
	общо допълнителни р-ди				17.95500
	печалба (%)		8.0000		3.03240
	Обща цена :				40.94 лв.
N.126	Направа на изкоп 0,8/0,4м в почва трета категория със зариване и трамбоване	м.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.8200	3.50	6.37000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		5.73300
	всичко преки				6.37000
	общо допълнителни р-ди				5.73300
	печалба (%)		8.0000		0.96824
	Обща цена :				13.07 лв.
N.127	Полагане на стоманена поцинкована шина 40/4мм по бетон	м.	1		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.1000	3.50	3.85000
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		3.46500
	всичко преки				3.85000
	общо допълнителни р-ди				3.46500
	печалба (%)		8.0000		0.58520
	Обща цена :				7.90 лв.
N.128	Почистване, натоварване и превоз на 5 км на стр.отпадъци	м3	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТАКСА ДЕПО	бр.	1.0000	5.50	5.50000
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	САМОСВАЛ	мсм	0.0200	350.00	7.00000
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.5500	3.50	5.42500
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		8.0000		0.44000
	доп.р.механизация (%)		30.0000		2.10000
	доп.р-ди труд (%)		90.0000		4.88250
	всичко преки				17.92500
	общо допълнителни р-ди				7.42250
	печалба (%)		8.0000		2.02780
	Обща цена :				27.38 лв.

12.07.2016г.

„НСК София“ ЕООД
Светлин Владимир

